

CONVOCATORIA DE DELEGACIONES, AGENCIAS MUNICIPALES Y DESARROLLO RURAL

CC. ROGELIO GARCIA CASTRO
JOSE ALBERTO AGUILA TORRES
VOCALES DE LA COMISIÓN DE DELEGACIONES,
AGENCIAS MUNICIPALES Y DESARROLLO RURAL
DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO.
PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 numeral 05, artículos 41, 45, 47, 48, 54 del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN DE DELEGACIONES, AGENCIAS MUNICIPALES Y DESARROLLO RURAL ADMINISTRACION 2024-2027, que se llevará a cabo EL DÍA VIERNES 11 DE OCTUBRE DE 2024, A LAS 10:00 AM (DIEZ HORAS) en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y verificación del guórum legal.
- 2. Toma de protesta de Ley de los integrantes que conforman la comisión Edilicia de Delegaciones, Agencias Municipales y Desarrollo Rural e Instalación de la misma.
- 3. Lectura y aprobación del orden del día.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE
OCOTLÁN, JALISCO, A 11 DE OCTUBRE DE 2024
"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO
MEXICANO"

C. IGNACIO GÓMEZ ORNELAS.
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE DELEGACIONES, AGENCIAS MUNICIPALES Y
DESARROLLO RURAL
DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN. JALISCO.

1200110125th

PALACIO MUNICIPAL HIDALGO 65 CENTRO 47800 OCOTLAN, JALISCO WWW.OCOTLAN.GOB.MX TEL.: 3929259940

000